EDITAL Nº 018/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Homologa o Resultado de Concessão de
Bolsas de Estudo, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de
dezembro de 2021, para alunos do
Colégio Unibave, para o ano letivo de
2024.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme
Valente de Souza, de acordo com o Edital nº 013/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado da concessão de Bolsas de Estudo Integrais e Parciais, nos
termos da lei complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, para alunos do Colégio
Unibave, para o ano letivo de 2024, edital nº 013/2023/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,
conforme quadro abaixo:

CÓD.
ALUNO

NOME ALUNO
Ano/Série

2024
Nível Percentual

241011 Rafael de Bona de Picoli 2º Médio 100%

246520 Yasser Ferreira Ahmad V Infantil 100%

207301 Anna Clara Furlan da Silva 9º Fundamental 100%

248625 Beatriz Brugnara Estevam 8º Fundamental 100%

248622 Isaque Pizoni Miguel 3º Fundamental 100%

248621 Benjamim Pizoni Miguel IV Infantil 50%

248469 Vinicius Mattei de Oliveira 6º Fundamental 50%

219563 Maria Alice Correa Caciatori 1º Médio 50%

248589 Heitor Alberton Alves 6º Fundamental 50%

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 19 de dezembro de 2023.

Guilherme Valente de Souza
Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código 89fb82d8-1d04-4505-bcb6-0bc259285f8a e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 017_2023_Febave
ID do Envelope : 343066

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

EDITAL Nº 018_2023_Febave.pdf

Código de Verificação: 89fb82d8-1d04-4505-bcb6-0bc259285f8a
Hash: 41388c7c83ef1cc1f36b5be40bbcc2723e585dc0b631a247ff36b474f543b8f6

1 págs. PDF

ASSINADO POR

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: A28A1471EA7B7E2819AAD83A21D6F88929A3BFDB2

Data e horário: 19/12/2023 às 15:58 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 189.28.184.48
Geolocalização: -28.7203007, -49.3871002
Hash: 2aade6f0ff710cc5184ed75712d342636daa573d28390f7423d7903ffe7b6937

Data e horário: 19/12/2023 às 16:02 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1